2020 年４月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 取締役経営管理部部長ＣＦＯ  鯛  剛 和

 （TEL．03－6866－0245）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の親会社である株式会社ＤＤホールディ

ングスから資金の借入を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

  今般の新型コロナウイルス感染症による外出自粛等による事業への影響に鑑み、経営の安定化を図

るべく手元流動性を厚く保持することを目的に、借入及び資金借入枠の設定を行うものです。

２．借入の概要

借入先 株式会社ＤＤホールディングス

借入金額 最大 800 百万円

借入実行日 2020 年４月 17 日以降

借入期間 短期

３．業績への影響

  本件は、不測の事態に備えるための資金の調達であり、2021 年２月期業績へ与える影響は軽微な

ものと考えております。

以 上